
2014 年 11 月

No.14-150a(山)※5

専用容器記号変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、検査委託先より下記専用容器におきまして、容器記号を変更する旨の

連絡を受けましたので、ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■容器記号が変更となる専用容器

容器形態 新容器記号 旧容器記号

EDTA-2Na 入り（真空採血量 7mL） PN7 A

EDTA-2Na 入り（真空採血量 2mL） PN2 C

EDTA-2Na 入り（真空採血量 5mL） PN5 C

ヘパリン入り（真空採血量 5mL） PH5 G

ヘパリン入り（真空採血量 10mL） PH9 I

3.2%クエン酸ナトリウム入り（真空採血量 4.5mL） PC5 L

※容器内容および検体取扱い方法に、一切変更はございません。

※順次の変更のため、新旧容器記号が混在することがございますので、ご了承ください。

■変更期日

●2014 年 11 月中旬以降 順次

以上


